
Liceo Scientifico “Lorenzo Mossa” 
Sito web: www.liceomossaolbia.edu.it           e-mail: ssps05000g@istruzione.it                       Casella PEC: ssps05000g@pec.istruzione.it 
 
 
 

 

                                                                                                                              
LICEO SCIENTIFICO STATALE “LORENZO MOSSA” 

  
Via Campidano - 07026 OLBIA (SS) - Tel. 0789 21834 - Fax 0789 22363 

Codice ministeriale SSPS05000G - Codice fiscale 91025300905 
Codice iPA istsc_ssps05000g - Codice Univoco Ufficio UF2KGW 

                       Olbia, 13 marzo 2021
 AI DOCENTI 

AL DSGA  
 AL PERSONALE ATA 

STUDENTI 
FAMIGLIE 

LORO SEDI 
 

ALBO ON LINE 
OGGETTO: Organizzazione delle lezioni settimane dal 15 al 27 marzo 2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 4050/2021 del 27/02/021 con il quale è stata disposta la prosecuzione 
fino al 13 marzo 2021 dell’organizzazione delle lezioni in presenza con un contingente di popolazione studentesca 
pari al 50%; 
VISTA la deliberazione n.27/20_21 del 12/03/2021 con la quale il Collegio dei docenti, valutate la sostenibilità e 
l’efficacia educativa e didattica dell’attuale turnazione settimanale fra lezioni in presenza e a distanza, ha espresso 
il parere favorevole alla prosecuzione delle attività in presenza al 50% qualora consentito dai provvedimenti 
normativi nazionali e/o regionali in materia di prevenzione delle diffusione epidemiologica da Covid-19; 
VISTA l’Ordinanza del Presidente della Regione Autonoma della Sardegna n. 6 del 05/03/2021 che prevede, fino 
al 15 marzo 2021 e salvo proroga esplicita, che sia garantita l’attività didattica in presenza per almeno il 50% e 
fino ad un massimo del 75% della popolazione studentesca e in attesa di ulteriori provvedimenti che saranno 
adottati a decorrere dal 16 marzo 2021; 

DISPONE 
Da lunedì 15 e fino a sabato 27 marzo 2021, è confermata l’organizzazione delle lezioni in presenza con 
un contingente di popolazione studentesca pari al 50%, fatte salve le necessarie modifiche che 
potrebbero essere determinate da eventuali provvedimenti che la Regione Autonoma della Sardegna 
potrebbe adottare a decorrere dal 16 marzo 2021. 
Restano invariate le disposizioni riguardanti l’alternanza in presenza di tutte le classi secondo una turnazione 
settimanale e tutte le misure organizzative vigenti (orario lezioni, ingressi e percorsi, protocollo di istituto di 
prevenzione e sicurezza, piani di istituto per la Didattica digitale integrata, attività in presenza per piccoli gruppi 
finalizzate all’inclusione). 
La classi si alterneranno in presenza secondo il seguente calendario: 

SEDE CENTRALE 
 

PRIMO PERIODO DAL 15 AL 20 MARZO 2021 
ORA INIZIO LEZIONE IN PRESENZA DAD 

 
8,10 

 

 
 2F – 1E – 2B - 1G  

 
1A - 1C -- 1B – 1D - 1SUC - 2A – 2D - 2C  

2E - 2G -   2H  - 2SUC 
    

 
9,00 

 
3 A - 3D - 3E - 3F - 3G - 4A - 4B - 4D - 5 A - 5B - 

5C - 5D - 5E 
 

 
3B - 3C - 4C - 3SUC - 4E - 4SUC 

Protocollo 0004896/2021 del 13/03/202100048960004896



Liceo Scientifico “Lorenzo Mossa” 
Sito web: www.liceomossaolbia.edu.it           e-mail: ssps05000g@istruzione.it                       Casella PEC: ssps05000g@pec.istruzione.it 
 
 
 

 
SECONDO PERIODO DAL 22 AL 27 MARZO  2021 

ORA INIZIO LEZIONE IN PRESENZA DAD 
 

8,10 
 

1A - 1C - 1B – 1D - 1SUC - 2A – 2D - 2C - 2E - 
2G -   2H - 2SUC 

2F – 1E – 2B - 1G 

 
9,00 

3B - 3C - 4C - 3SUC - 4E - 4SUC  3 A - 3D - 3E - 3F - 3G - 4A - 4B - 4D –  
5 A - 5B - 5C - 5D - 5E 

 
 

SUCCURSALE – DELTA  CENTER 
 

PRIMO PERIODO DAL 15 AL 20 MARZO 2021 
GIORNO E ORA INIZIO LEZIONE IN PRESENZA DAD 

 
LUNEDI’ 15 MARZO 2021 

8,25 
 

 
CORSO SUB  

 
CORSO SUA 

 
DA MARTEDI’ 16 A SABATO 20 

MARZO 2021 
 

8,25 

 
CORSO SUA 

 
CORSO SUB 

 
SECONDO PERIODO DAL 22 AL 27 MARZO  2021 

ORA INIZIO LEZIONE IN PRESENZA DAD 
 

8,25 
 

 
CORSO SUA  

 
CORSO SUB 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  (Prof. Luigi ANTOLINI) 
 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

digitale e norme ad esso connesse                                                                                                          


		2021-03-13T10:52:16+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da LUIGI ANTOLINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateLUIGI ANTOLINI 




